
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

L СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від «27»  червня  2024 р                       Стрий                                  № 2675

Про надання дозволу  Стрийському МККП 
на безоплатне прийняття багаторічних рослин 

Відповідно до ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи клопотання  Управління ЖКГ Стрийської МР 
Стрийського району Львівської області від 12.06.2024 № 293/1, міська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Стрийському міському комбінату комунальних підприємств безоплатно 
прийняти на баланс багаторічні рослини (кущі троянд) передані від БФ 
«Фонд громад «Рідня» в рамках акції «Квітни. Допомагай. Перемагай», 
згідно додатку.

2. Висадку, обслуговування та утримання багаторічних рослин проводити за 
рахунок коштів місцевого бюджету.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії Стрийської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства, комунального майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери 
послуг,  з питань житлової політики та енергозбереження О.Йосипчука.

        Міський голова                                                                  Олег КАНІВЕЦЬ



   

                                                            
                                        Додаток до рішення сесії

                                                                                                    від «27» 06.2024 року № 2675

№ Назва Кількіст
ь (шт)

Ціна 
грн

Сума 
грн

1. Кущ троянди звичайної 250 1,00 250,00
2. Кущ троянди виткої 150 1,00 150,00

Разом 400 х 400,00

Секретар міської ради                                                               Мар’ян БЕРНИК


